A pris les décisions suivantes relatifs à : 

• Augmentation de capital par incorporation des réserves, 

• Modification corrélative des statuts, 

• Pouvoirs à donner. 

PREMIERE DECISION 

L’Associé unique décide d’augmenter le capital d’une somme de TROIS CENT VINGT MILLE 
EUROS (320 000,00 €), pour le porter de CENT QUATRE-VINGT-MILLE EUROS (180 000,00 €) à 
CINQ CENT MILLE EUROS (500 000,00 €), par incorporation directe de pareille somme prélevée sur 
le compte « Autres Réserves ». 

Cette augmentation de capital est réalisée au moyen de la création de TROIS MILLE DEUX CENTS 
(3 200) parts nouvelles de CENT (100) euros, attribuées à l’associé unique à raison de 3 200 parts 
nouvelles pour 1 800 parts anciennes. 

Les parts nouvelles se trouvent attribuées de la manière suivante : 
-   Monsieur Guillaume BILL à concurrence de TROIS MILLE DEUX CENTS (3 200) parts 
nouvelles, numérotées de 1801 à 5 000. 

Total égal au nombre de parts attribuées : 3 200. 

Les parts nouvelles ainsi créées, assujetties à toutes les dispositions statutaires, seront assimilées 
aux parts anciennes et jouiront des mêmes droits, à compter de ce jour.